

# kultur

«Vi mener at mobbing er et aktuelt tema, og ønsket å komme med et budskap.»

Daniel Hoff Pedersen

## Medlemsmøte i Holla Pensjonistlag

Holla Pensjonistlag inviterer til medlemsmøte på RIBO 18. februar, og lokker med underholdning ved Alice Linneberg, kirkesanger i Den danske Folkekirke og pianolærer. I tillegg blir det årsmøte, servering og åresalg. Alle er hjertelig velkommen.

## Salmekveld i Holla kirke

Søndag 21. februar er det duket for salmekveld i Holla kirke. Kveldens tema er folketoner og det blir mulig å komme med salmeønsker og arrangøren avslutter kvelden med kaffe. Hjertelig velkommen til en hyggelig sangkveld, hilser organist Anna Cecilie Norlund.

## Krus til toppburgåere

Lunde turlag, ved orienteringsgruppa til Skade deler ut krus fra Svensid keramik til de som har besteget minimum 10 topper hvert år, fem år på rad. Kirsten Sunde og Mette Fregdar får hvert sitt krus for sin innsats de fem siste årene, mens Oddbjørn Hovind får sitt fjerde krus for 20 år med toppturner i Lunde

## Tekniske problemer

Sparebankstiftelsen Telemark - Holla og Lunde varslet mandag om at det elektroniske søknadsskjema på nettsidene deres ikke fungerer. Stiftelsen ber alle som har søkt om støtte i år, om å sende inn søknaden med alle vedlegg på nytt. Fristen forblir uendret, og er 1. mars.

# Knallsterk kultur møns tring i Nome

Lørdag fikk publikum på Ulefoss samfunnshus servert ungdomskultur i alle former og varianter, under årets UKM. Det ble et talentsterkt show med både underholdning og budskap.

Hege Dorholt

hege@kanalen.no

TEKST & FOTO

I år var det hele ti sceneinnslag med musikk og dans samt en meget sterk film om mobbing. I galleriet hadde fire unge kunstnere stilt ut fotografier, akvareller og akrylmaleri. Dermed ble det en tøff jobb for juryen å plukke ut innslag til fylkesfinalen senere i år.

## Sjarmerte seg videre med «Hallelujah»

Det var 12 år gamle Christoffer Ingulstad på gitar som fikk lov til å starte showet. Han rocket til med «Route 66» av Nat King Cole. Gitaristen ble etterfulgt av en korpsjeng på blåsere, og 10 år gamle Henriette Skibevåg Bakken på fiolin. I UKM er aldersgrensen for å være med i konkurransen 13 år, så ingen av de innledende innslagene hadde mulighet til å bli med videre. Det hadde derimot 14 år gamle Nora Juel på fiolin. Sin unge alder til tross har hun spilt i seks år, og tar privattimer hos fiolinist Wiggo Dahl.

- Det er første gang jeg er med, og i går ble hun jeg skulle spille sammen med syk, fortalte Nora.

I siste liten måtte hun øve inn en ny låt. Valget falt på «Hallelujah» av Leonard Cohen, og det smeltet juryen, som sendte Nora rett til fylkesfinalen.

- Det ble litt stress og nerver når planene måtte endres, men det gikk jo veldig bra og nå blir det gøy å få være med videre, fortalte den unge fiolinisten.

## Sterkt budskap

Det mest minneverdige innslaget var det gutta fra 10. trinn på Holla som sto for. Et filmprosjekt i musikk ble til en film om mobbing, som gjorde sterkt inntrykk på både publikum og jury.

- En film alle burde se, mente jurytalsmann Helge Lund, og sendte filmen til fylkesfinalen.

Guttene selv var tydelig spente før kjennelsen falt.

- Vi håper selvsagt at vi går videre, men



**VEL BLÅST:** Korpsjengen bestående av Henrik Dorholt (12), Emilie Olsen (11), Maja Dorholt (12), Maja Schmidt (11) og Thea Myrjord (11), spilte Paul McCartneys «Yesterday».

dette blir spennende, sa Kristian Johre (15) som spiller mobbeoffer i filmen.

Filmskaperne fortalte at de ønsket å vise fram hvilke konsekvenser mobbing kan føre til.

- Vi mener at mobbing er et aktuelt tema, og ønsket å komme med et budskap, forklarte Daniel Hoff Pedersen (15).

## Lager oppfølgingsfilm

Filmen ble laget på et par uker, og jobben ga mersmak skal vi tro Kristian og Daniel.

- Ja det var veldig moro, og nå jobber vi med å lage en oppfølger på fritida.

Filmen er laget til teksten av «Bowling for Columbine», en raplåt av Svartepetter som ble skrevet med skoleskytingen på Columbine High School i 1999 som bak-

teppe. Den handler om «lille Ole» som blir utsatt for mobbing. Filmens avslutning hintet om «Oles» grusomme hevn.

- Kanskje kan vi presentere del to om hva som skjer videre til neste år, avslutter Kristian.

Det var mange som imponerte juryen denne kvelden, og de yngste deltagerne fikk særlig skryt.

- Vi synes det er litt trist at vi ikke kan sende dere videre, men jeg håper dere blir med igjen neste gang, oppfordret juryens Helge Lund.

**Til slutt ble det følgende bidrag som får representere Nome under fylkesfinalen på Ælvespeilet i Porsgrunn:**  
 ■ Prolux (Lars Martin Stoa, Johannes Skardal, Kittil Waal, Sindre Fritheim)

med låta «Støvsuger».

■ Nora Juel (fiolin) med låta «Hallelujah».

■ «Lille Ole», en film om mobbing av; Kristian Johre, Christoffer Nilssen, Jan Vidar Stoa, Kim Andre Johansen, Tor Aslak Ståland og Daniel Hoff Pedersen.  
 ■ Celine Isabel Larsen og Thea Solberg Borgen med låta «Somewhere only we know»

■ Emma Andersen og Camilla Berge med låta «Kursiv»  
 ■ Karoline Olette Steinarsrud med fotografiene «Se opp» og «En vinterdag»  
 ■ Vilde Skibevåg Bakken med akvarellmaleriene «Kjærlighet» og «Fargeglede»  
 ■ Oscar Enger Jørgensen, trombone med Backatowns «Trombone Shorty»



**ÅPNET SHOWET:** Christoffer Ingulstad (12) fikk åpne årets UKM med sin gitar og sang.



**SMELTET JURYEN:** Nora Juel (14) spilte seg videre til fylkesfinalen med fiolinsolo av Leonard Cohens «Hallelujah».



**SPENTE GUTTER:** Kristian Johre og Daniel Hoff Pedersen representerte filmguttene bak «Lille Ole», og var spente for juryens kjennelse. Filmene gikk til fylkesfinalen.

## Nome kommune Kultur

### ALVIN OG GJENGEN: I FARTA - PREMIEREHELG!



50,- (lørdag) / 80,- (søndag)  
 1t 32min alle  
 NB! Lørdag 20. februar kl. 13.00 2D (Barnas Hjerterom): kr. 50,- for barn, kr. 0,- for voksne!  
 Søndag 21. feb. kl. 16.00 2D  
 Nasjonalitet: USA. Sjanger: Barnefilm / Animasjonsfilm / Musikal.  
 Jordekornene er tilbake!



### BIRKEBEINERNE



90,- 1t 35min 12år  
 Søndag 21. feb. kl. 18.00 2D  
 Nasjonalitet: Norge. Sjanger: Action / Eventyr / Drama / Spenning / Familiefilm.  
 Flukten som forandret Norges historie for alltid...

### DEADPOOL



90,- 1t 47min 15år  
 Søndag 21. feb. kl. 20.00 2D  
 Nasjonalitet: USA.  
 Sjanger: Action / Sci-Fi / Fantasy.  
 Møt Marvels mest ukonvensjonelle antihelt!

### GALLERI BLINDRAMMA PRESENTERER:



15. februar – 14. mars: Kristin Eidem: Tegninger med nål og tråd.

**Salgsutstilling:** oljemalerier og broderier.  
**Kunstneren om seg selv:** Jeg begynte med broderte tegninger (tegninger med nål og tråd) for tre år siden etter å ha vært keramikker i ca. 45 år. Synes at denne langsomme måten passer meg bra nå. Jeg vil også presentere noen oljemalerier. Medlem av Norske Billedkunstnere.  
**Om utstillingen:** Hun broderer italiensk folkeliv og stemningsfulle landsbyer. I tillegg broderer hun motiver og fortellinger fra Det Gamle Testamentet i tegneserieform.

### FOJAEKONSERT MED SKALA

Ulefoss samfunnshus lørdag 20. februar kl. 12.00. Velkommen til vakker sang med Skala. Fri inngang, salg av kaffe, vafler mm.

### NOME KULTURSKOLE

**FØRSTE KULTURSKOLEKONSERT PÅ NYE HOLLA 10-ÅRIGE**  
 Mandag 29. februar kl. 19.00 på Holla 10-årige skole. Nome kulturskole inviterer til sin første Hjertervarme toner-konsert i nye lokaler. Vi innvier skolens armt med konsert og utstilling av elever og lærere ved kulturskolen. Konserten er gratis! Velkommen!